
SLOVENSKÝ POHÁR V DRÁHOVEJ CYKLISTIKE 2023
20.5.– 21.5.2023

Velodróm Prešov 

Stíhacie preteky - Mladší žiaci
P ŠT.Č UCI ID Meno Klub Čas Odstup
1 53 10107354934 GALOVIČ Matej CyS - Akadémia Petra Sagana 00:02:17,75
2 42 10127457980 SAKMÁR Denis CYKLO SPIŠ 00:02:20,01 00:00:02,26
3 43 10078160257 HUMEŇANSKÝ Felix CYKLO SPIŠ 00:02:21,68 00:00:03,94
4 8 10117285209 BEHAN Matúš CK EPIC DOHŇANY 00:02:23,73 00:00:05,98
5 54 10091868680 ŠIDELSKÝ Štefan CyS - Akadémia Petra Sagana 00:02:26,12 00:00:08,37
6 64 10092689342 KOHUT Šimon PROefekt KOŠICE 00:02:28,42 00:00:10,67
7 20 10116058359 BOLEDOVIČ Juraj CK Olympik Trnava 00:02:30,16 00:00:12,41

Stíhacie preteky - Mladší žiaci – FINALE
P ŠT.Č UCI ID Meno Klub Čas Odstup
1 53 10107354934 GALOVIČ Matej CyS - Akadémia Petra Sagana 00:02:19,03
2 42 10127457980 SAKMÁR Denis CYKLO SPIŠ 00:02:23,22 00:00:04,19
3 8 10117285209 BEHAN Matúš CK EPIC DOHŇANY 00:02:20,67
4 43 10078160257 HUMEŇANSKÝ Felix CYKLO SPIŠ 00:02:21,22 00:00:00,55

Riaditeľ Pretekov :  Michal Rohoň
Hlavný Rozhodca : Ladislav Čúzy



SLOVENSKÝ POHÁR V DRÁHOVEJ CYKLISTIKE 2023
20.5.– 21.5.2023

Velodróm Prešov 

Stíhacie preteky – ŽIAČKY
P ŠT.Č UCI ID Meno Klub Čas Odstup
1 14 10076625637 HAJDUKOVÁ Karolína CK EPIC DOHŇANY 00:02:13,43
2 58 10114281845 GALOVIČOVÁ Emma CyS - Akadémia Petra Sagana 00:02:14,21 00:00:00,78
3 57 10121078717 GALOVIČOVÁ Alexandra CyS - Akadémia Petra Sagana 00:02:18,59 00:00:05,16
4 24 10116059470 MEČÍROVÁ Katarína CK Olympik Trnava 00:02:20,32 00:00:06,89
5 59 10091868882 TURČEKOVÁ Alexandra CyS - Akadémia Petra Sagana 00:02:22,30 00:00:08,87
6 13 10080773500 JEZNÁ Sarah CK EPIC DOHŇANY 00:02:30,06 00:00:16,63
7 65 10079770457 MERTOVÁ Zara PROefekt KOŠICE 00:02:44,73 00:00:31,30

Stíhacie preteky – ŽIAČKY – FINALE
P ŠT.Č UCI ID Meno Klub Čas Odstup
1 14 10076625637 HAJDUKOVÁ Karolína CK EPIC DOHŇANY 00:02:10,08
2 58 10114281845 GALOVIČOVÁ Emma CyS - Akadémia Petra Sagana 00:02:10,26 00:00:00,17
3 57 10121078717 GALOVIČOVÁ Alexandra CyS - Akadémia Petra Sagana 00:02:18,15
4 24 10116059470 MEČÍROVÁ Katarína CK Olympik Trnava 00:02:18,17 00:00:00,02

Riaditeľ Pretekov :  Michal Rohoň
Hlavný Rozhodca : Ladislav Čúzy



SLOVENSKÝ POHÁR V DRÁHOVEJ CYKLISTIKE 2023
20.5.– 21.5.2023

Velodróm Prešov 

Stíhacie preteky – Starší žiaci
P ŠT.Č UCI ID Meno Klub Čas Odstup
1 56 10114282249 ZÁCHENSKÝ Jakub CyS - Akadémia Petra Sagana 00:02:38,75
2 63 10092219904 MÁJIK Maxim MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický 00:02:39,96 00:00:01,21
3 22 10046082155 NAGY Matúš CK Olympik Trnava 00:02:51,81 00:00:13,06
4 26 10082403302 SAMÁK Oliver Cycling Academy Bratislava 00:02:52,73 00:00:13,98
5 60 10077416791 HUSÁR Samuel Flaviol - Bike Team Spiš 00:02:54,63 00:00:15,88
6 37 10066167926 BARICA Mathias CYKLISTICKÁ TOUR 00:02:54,84 00:00:16,09
7 10 10106248831 PŠENKA Marek CK EPIC DOHŇANY 00:02:56,15 00:00:17,40
8 36 10082832021 ĎURINA Ondrej CYKLISTICKÁ TOUR 00:02:56,49 00:00:17,74
9 12 10046080943 RIŠKA Matej CK EPIC DOHŇANY 00:02:57,00 00:00:18,25
10 74 10109569463 MELICHERČÍK Jerguš ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 00:02:57,83 00:00:19,08
11 55 10114281542 FIRÁK Matej CyS - Akadémia Petra Sagana 00:03:03,44 00:00:24,69
12 44 10081178371 HOZA Maxim CYKLO SPIŠ 00:03:04,85 00:00:26,10
13 11 10090327087 SAMSON Martin CK EPIC DOHŇANY 00:03:12,59 00:00:33,84
14 23 10133448742 SAMUEL Oliver CK Olympik Trnava 00:03:14,52 00:00:35,77

Stíhacie preteky – Starší žiaci – FINALE
P ŠT.Č UCI ID Meno Klub Čas Odstup
1 56 10114282249 ZÁCHENSKÝ Jakub CyS - Akadémia Petra Sagana 00:02:40,08
2 63 10092219904 MÁJIK Maxim MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický 00:02:47,72 00:00:07,64
3 22 10046082155 NAGY Matúš CK Olympik Trnava 00:02:50,74
4 26 10082403302 SAMÁK Oliver Cycling Academy Bratislava 00:02:53,80 00:00:03,06

Riaditeľ Pretekov :  Michal Rohoň
Hlavný Rozhodca : Ladislav Čúzy



SLOVENSKÝ POHÁR V DRÁHOVEJ CYKLISTIKE 2023
20.5.– 21.5.2023

Velodróm Prešov 

Stíhacie preteky – Kadetky
P ŠT.Č UCI ID Meno Klub Čas Odstup
1 52 10091868478 SIKELOVÁ Stanislava CyS - Akadémia Petra Sagana 00:02:53,59
2 73 10055027676 ĎURÍKOVÁ Tereza ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 00:02:55,78 00:00:02,19
3 41 10106018051 LAZAROVÁ Zuzana CYKLO SPIŠ 00:03:03,68 00:00:10,09
4 19 10116521939 MEČÍROVÁ Mária CK Olympik Trnava 00:03:03,72 00:00:10,12

Stíhacie preteky – Kadetky – Finále
P ŠT.Č UCI ID Meno Klub Čas Odstup
1 52 10091868478 SIKELOVÁ Stanislava CyS - Akadémia Petra Sagana 00:02:55,12
2 73 10055027676 ĎURÍKOVÁ Tereza ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 00:02:55,69 00:00:00,57
3 19 10116521939 MEČÍROVÁ Mária CK Olympik Trnava 00:03:02,49
4 41 10106018051 LAZAROVÁ Zuzana CYKLO SPIŠ 00:03:10,46 00:00:07,98

Riaditeľ Pretekov :  Michal Rohoň
Hlavný Rozhodca : Ladislav Čúzy



SLOVENSKÝ POHÁR V DRÁHOVEJ CYKLISTIKE 2023
20.5.– 21.5.2023

Velodróm Prešov 

Stíhacie preteky – Kadeti
P ŠT.Č UCI ID Meno Klub Čas Odstup
1 72 10046039719 HRICO Ondrej ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 00:02:29,96
2 50 10046078014 CESNEK Tadeáš CyS - Akadémia Petra Sagana 00:02:32,18 00:00:02,22
3 5 10046080034 HALUŠKA Martin CK EPIC DOHŇANY 00:02:32,66 00:00:02,70
4 47 10106986334 HOFERICA Adam CyS - Akadémia Petra Sagana 00:02:36,56 00:00:06,60
5 51 10091867973 HULALA Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana 00:02:37,98 00:00:08,01
6 25 10128151330 KALENČÍK Oliver Cycling Academy Bratislava 00:02:38,28 00:00:08,32
7 16 10083214967 SOBOTA Ondrej CK Olympik Trnava 00:02:38,60 00:00:08,64
8 18 10120890272 BUTAŠ Oliver CK Olympik Trnava 00:02:39,09 00:00:09,12
9 35 10067562096 PASTVA Jakub CYKLISTICKÁ TOUR 00:02:39,13 00:00:09,16
10 67 10046107215 MIKUŠ Jakub Slávia Trenčín 00:02:39,19 00:00:09,23
11 61 10105959851 GLEZGO Jakub MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický 00:02:40,25 00:00:10,28
12 48 10076591887 GARDIAN Lukáš CyS - Akadémia Petra Sagana 00:02:40,31 00:00:10,35
13 6 10090326683 KATREŇÁK Samuel CK EPIC DOHŇANY 00:02:40,69 00:00:10,73
14 32 10066648478 MAGDOLEN Filip CYKLISTICKÁ TOUR 00:02:41,42 00:00:11,45
15 40 10046074778 KOLESÁR Maroš CYKLO SPIŠ 00:02:43,30 00:00:13,33
16 17 10046081852 ĎURKO Dávid CK Olympik Trnava 00:02:43,54 00:00:13,58
17 39 10119486196 ČERNICKÝ Maroš CYKLO SPIŠ 00:02:44,25 00:00:14,29
18 49 10076592796 TURČEK Adam CyS - Akadémia Petra Sagana 00:02:44,52 00:00:14,56
19 68 10046085589 SURMAN Martin Slávia Trenčín 00:02:47,50 00:00:17,54
20 62 10046058109 BENČA Jakub MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický 00:02:48,70 00:00:18,74
21 34 10066167320 ZÁNICKÝ Jakub CYKLISTICKÁ TOUR 00:02:50,27 00:00:20,31
22 7 10090326582 HOŠTÁK Branislav CK EPIC DOHŇANY 00:02:55,84 00:00:25,88
23 30 10058275762 MACKANIČ Alex Cycling Academy Trenčín 00:03:00,94 00:00:30,98



Stíhacie preteky – Kadeti – Finále
P ŠT.Č UCI ID Meno Klub Čas Odstup
1 50 10046078014 CESNEK Tadeáš CyS - Akadémia Petra Sagana 00:02:31,06
2 72 10046039719 HRICO Ondrej ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 00:02:31,10 00:00:00,04
3 47 10106986334 HOFERICA Adam CyS - Akadémia Petra Sagana 00:02:31,77
4 5 10046080034 HALUŠKA Martin CK EPIC DOHŇANY 00:02:33,95 00:00:02,17

Riaditeľ Pretekov :  Michal Rohoň
Hlavný Rozhodca : Ladislav Čúzy



SLOVENSKÝ POHÁR V DRÁHOVEJ CYKLISTIKE 2023
20.5.– 21.5.2023

Velodróm Prešov 

Stíhacie preteky – JUNIORKY
P ŠT.Č UCI ID Meno Klub Čas Odstup
1 4 10046070233 RŽONCOVÁ Anna CK EPIC DOHŇANY 00:02:49,67
2 3 10046070334 BODORÍKOVÁ Simona CK EPIC DOHŇANY 00:02:50,18 00:00:00,51
3 1 10055023535 PAVLISOVÁ Ivona CK EPIC DOHŇANY 00:02:56,17 00:00:06,50
4 28 10092986305 SMATANOVÁ Ema Cycling Academy Trenčín 00:03:02,66 00:00:12,99

Stíhacie preteky – Juniorky – Finále
P ŠT.Č UCI ID Meno Klub Čas Odstup
1 4 10046070233 RŽONCOVÁ Anna CK EPIC DOHŇANY 00:02:44,64
2 3 10046070334 BODORÍKOVÁ Simona CK EPIC DOHŇANY 00:02:49,87 00:00:05,24
3 1 10055023535 PAVLISOVÁ Ivona CK EPIC DOHŇANY 00:02:57,15
4 28 10092986305 SMATANOVÁ Ema Cycling Academy Trenčín 00:03:01,67 00:00:04,52

Riaditeľ Pretekov :  Michal Rohoň
Hlavný Rozhodca : Ladislav Čúzy



SLOVENSKÝ POHÁR V DRÁHOVEJ CYKLISTIKE 2023
20.5.– 21.5.2023

Velodróm Prešov 

Stíhacie preteky – JUNIORI
P ŠT.Č UCI ID Meno Klub Čas Odstup
1 71 10055027777 ĎURÍK Matúš ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 00:03:46,24
2 70 10065496101 HAĽAK Adam ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 00:03:50,32 00:00:04,09
3 69 10093135340 ŠALKO Juraj ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 00:03:52,58 00:00:06,34
4 27 10046081650 DROBNÝ Tomáš Cycling Academy Trenčín 00:03:53,55 00:00:07,31
5 46 10065802659 HAJDUCH Martin CyS - Akadémia Petra Sagana 00:03:57,76 00:00:11,52
6 15 10116059369 MEČÍR Michal CK Olympik Trnava 00:04:00,68 00:00:14,44
7 66 10064791940 FARKAŠ Matej Slávia Trenčín 00:04:02,20 00:00:15,96
8 45 10114193939 LEŠKOVSKÝ Oliver CyS - Akadémia Petra Sagana 00:04:05,44 00:00:19,20
9 21 10009099792 ŽILKA Filip CK Olympik Trnava 00:04:10,08 00:00:23,85
10 38 10119486200 ŠOLTÝS Kristián CYKLO SPIŠ 00:04:22,57 00:00:36,34

Stíhacie preteky – Juniori – Finále
P ŠT.Č UCI ID Meno Klub Čas Odstup
1 71 10055027777 ĎURÍK Matúš ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 00:03:46,32
2 70 10065496101 HAĽAK Adam ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 00:03:55,34 00:00:09,02
3 27 10046081650 DROBNÝ Tomáš Cycling Academy Trenčín 00:03:52,51
4 69 10093135340 ŠALKO Juraj ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 00:03:59,62 00:00:07,12

Riaditeľ Pretekov :  Michal Rohoň
Hlavný Rozhodca : Ladislav Čúzy



SLOVENSKÝ POHÁR V DRÁHOVEJ CYKLISTIKE 2023
20.5.– 21.5.2023

Velodróm Prešov 

Stíhacie preteky družstiev – žiaci
P ŠT.Č UCI ID Meno Klub Čas Odstup

1

26 10082403302 SAMÁK Oliver CYKLISTICKÁ TOUR

00:04:08,97
60 10077416791 HUSÁR Samuel CYKLISTICKÁ TOUR

37 10066167926 BARICA Mathias CYKLISTICKÁ TOUR

36 10082832021 ĎURINA Ondrej CYKLISTICKÁ TOUR

2

8 10117285209 BEHAN Matúš CK EPIC DOHŇANY

00:04:12,50 00:00:03,53
63 10092219904 MÁJIK Maxim CK EPIC DOHŇANY
10 10106248831 PŠENKA Marek CK EPIC DOHŇANY
12 10046080943 RIŠKA Matej CK EPIC DOHŇANY

3

53 10107354934 GALOVIČ Matej CyS - Akadémia Petra Sagana

00:04:14,59 00:00:05,62
56 10114282249 ZÁCHENSKÝ Jakub CyS - Akadémia Petra Sagana
54 10091868680 ŠIDELSKÝ Štefan CyS - Akadémia Petra Sagana
55 10114281542 FIRÁK Matej CyS - Akadémia Petra Sagana

4

43 10078160257 HUMEŇANSKÝ Felix CYKLO SPIŠ

00:04:29,79 00:00:20,82
42 10127457980 SAKMÁR Denis CYKLO SPIŠ
74 10109569463 MELICHERČÍK Jerguš CYKLO SPIŠ
44 10081178371 HOZA Maxim CYKLO SPIŠ

Riaditeľ Pretekov :  Michal Rohoň
Hlavný Rozhodca : Ladislav Čúzy



SLOVENSKÝ POHÁR V DRÁHOVEJ CYKLISTIKE 2023
20.5.– 21.5.2023

Velodróm Prešov 

Stíhacie preteky družstiev – Žiačky, Kadetky
P ŠT.Č UCI ID Meno Klub Čas Odstup

1

24 10116059470 MEČÍROVÁ Katarína CK Olympik Trnava

00:04:28,99
73 10055027676 ĎURÍKOVÁ Tereza CK Olympik Trnava
41 10106018051 LAZAROVÁ Zuzana CK Olympik Trnava
19 10116521939 MEČÍROVÁ Mária CK Olympik Trnava

2

58 10114281845 GALOVIČOVÁ Emma CyS - Akadémia Petra Sagana

00:04:33,91 00:00:04,92
57 10121078717 GALOVIČOVÁ Alexandra CyS - Akadémia Petra Sagana

59 10091868882 TURČEKOVÁ Alexandra CyS - Akadémia Petra Sagana

52 10091868478 SIKELOVÁ Stanislava CyS - Akadémia Petra Sagana

3

14 10076625637 HAJDUKOVÁ Karolína CK EPIC DOHŇANY

00:04:53,29 00:00:24,30
13 10080773500 JEZNÁ Sarah CK EPIC DOHŇANY
65 10079770457 MERTOVÁ Zara CK EPIC DOHŇANY

Riaditeľ Pretekov :  Michal Rohoň
Hlavný Rozhodca : Ladislav Čúzy



SLOVENSKÝ POHÁR V DRÁHOVEJ CYKLISTIKE 2023
20.5.– 21.5.2023

Velodróm Prešov 

Stíhacie preteky družstiev – Kadeti
P ŠT.Č UCI ID Meno Klub Čas Odstup

1

50 10046078014 CESNEK Tadeáš CyS - Akadémia Petra Sagana

00:03:46,64
47 10106986334 HOFERICA Adam CyS - Akadémia Petra Sagana

51 10091867973 HULALA Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana

48 10076591887 GARDIAN Lukáš CyS - Akadémia Petra Sagana

2

72 10046039719 HRICO Ondrej CYKLO SPIŠ

00:03:50,41 00:00:03,77
25 10128151330 KALENČÍK Oliver CYKLO SPIŠ

40 10046074778 KOLESÁR Maroš CYKLO SPIŠ

39 10119486196 ČERNICKÝ Maroš CYKLO SPIŠ

3

16 10083214967 SOBOTA Ondrej CK Olympik Trnava

00:03:52,72 00:00:06,09
18 10120890272 BUTAŠ Oliver CK Olympik Trnava

67 10046107215 MIKUŠ Jakub CK Olympik Trnava

17 10046081852 ĎURKO Dávid CK Olympik Trnava

4

5 10046080034 HALUŠKA Martin CK EPIC DOHŇANY

00:03:57,35 00:00:10,71
6 10090326683 KATREŇÁK Samuel CK EPIC DOHŇANY

7 10090326582 HOŠTÁK Branislav CK EPIC DOHŇANY

5

35 10067562096 PASTVA Jakub CYKLISTICKÁ TOUR

00:03:57,73 00:00:11,09
32 10066648478 MAGDOLEN Filip CYKLISTICKÁ TOUR

49 10076592796 TURČEK Adam CYKLISTICKÁ TOUR

34 10066167320 ZÁNICKÝ Jakub CYKLISTICKÁ TOUR

6

61 10105959851 GLEZGO Jakub MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klu

00:03:58,30 00:00:11,67
68 10046085589 SURMAN Martin MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klu

62 10046058109 BENČA Jakub MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klu

30 10058275762 MACKANIČ Alex MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klu

Riaditeľ Pretekov :  Michal Rohoň
Hlavný Rozhodca : Ladislav Čúzy



SLOVENSKÝ POHÁR V DRÁHOVEJ CYKLISTIKE 2023
20.5.– 21.5.2023

Velodróm Prešov 

Stíhacie preteky družstiev – Juniorky
w ŠT.Č UCI ID Meno Klub Čas Odstup

1

4 10046070233 RŽONCOVÁ Anna CK EPIC DOHŇANY

0:5:48, 79
3 10046070334 BODORÍKOVÁ SimonaCK EPIC DOHŇANY

1 10055023535 PAVLISOVÁ Ivona CK EPIC DOHŇANY

28 10092986305 SMATANOVÁ Ema CK EPIC DOHŇANY

Riaditeľ Pretekov :  Michal Rohoň
Hlavný Rozhodca : Ladislav Čúzy



SLOVENSKÝ POHÁR V DRÁHOVEJ CYKLISTIKE 2023
20.5.– 21.5.2023

Velodróm Prešov 

Stíhacie preteky družstiev – Juniori
P ŠT.Č UCI ID Meno Klub Čas Odstup

1

71 10055027777 ĎURÍK Matúš ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 00:05:10,78
70 10065496101 HAĽAK Adam ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 00:05:10,78
69 10093135340 ŠALKO Juraj ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 00:05:10,78

00:05:10,78

2

46 10065802659 HAJDUCH Martin CyS - Akadémia Petra Sagana 00:05:21,84

00:00:11,06
45 10114193939 LEŠKOVSKÝ Oliver CyS - Akadémia Petra Sagana 00:05:21,84
38 10119486200 ŠOLTÝS Kristián CYKLO SPIŠ 00:05:21,84

00:05:21,84

3

27 10046081650 DROBNÝ Tomáš Cycling Academy Trenčín 00:05:37,33

00:00:26,55
15 10116059369 MEČÍR Michal CK Olympik Trnava 00:05:37,33
66 10064791940 FARKAŠ Matej Slávia Trenčín 00:05:37,33

00:05:37,33

Riaditeľ Pretekov :  Michal Rohoň
Hlavný Rozhodca : Ladislav Čúzy



SLOVENSKÝ POHÁR V DRÁHOVEJ CYKLISTIKE 2023
20.5.– 21.5.2023

Velodróm Prešov 

Madison
P ŠT.Č UCI ID Meno Klub I II III IV V + BODY

1 6
10046081650 DROBNÝ Tomáš

Cycling Academy Trenčín 5 5 5 3 10 20 48
10046107215 MIKUŠ Jakub

2 3
10046080034 HALUŠKA Martin

CK EPIC DOHŇANY 3 3 1 20 27
10090326683 KATREŇÁK Samuel

3 8
10083214967 SOBOTA Ondrej

CK Olympik Trnava 1 3 5 6 15
10046082155 NAGY Matúš

4 11
10120890272 BUTAŠ Oliver

CK Olympik Trnava 2 2 4
10046081852 ĎURKO Dávid

5 2
10046070233 RŽONCOVÁ Anna

CK EPIC DOHŇANY 2 4 -20 -14
10046070334 BODORÍKOVÁ Simona

6 4
10055023535 PAVLISOVÁ Ivona

CK EPIC DOHŇANY 1 1 2 -20 -16
10090326582 HOŠTÁK Branislav

7 10
10116059369 MEČÍR Michal

CK Olympik Trnava 2 -20 -18
10009099792 ŽILKA Filip

8 5
10106248831 PŠENKA Marek

CK EPIC DOHŇANY -40 -40
10046080943 RIŠKA Matej

9 9
10116058359 BOLEDOVIČ Juraj

CK Olympik Trnava -40 -40
10133448742 SAMUEL Oliver

10 7
10055027676 ĎURÍKOVÁ Tereza

ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. -40 -40
10116521939 MEČÍROVÁ Mária

11 1
10076625637 HAJDUKOVÁ Karolína

CK EPIC DOHŇANY -40 -40
10080773500 JEZNÁ Sarah



Slovenský pohár v Dráhovej cyklistike
20. - 21.5.2023

Mladší žiaci a Žiačky - Omnium I. Scratch
Výsledky
6 laps (2km)

Race Time: 2:51.976 - Average Speed: 41.9km/h
# Bib Name Club Category Laps
1. 58 GALOVIČOVÁ Emma CyS - Akadémia Petra Sagana Žiačky
2. 53 GALOVIČ Matej CyS - Akadémia Petra Sagana Mladší žiaci
3. 14 HAJDUKOVÁ Karolína CK EPIC DOHŇANY Žiačky
4. 42 SAKMÁR Denis CYKLO SPIŠ Mladší žiaci
5. 24 MEČÍROVÁ Katarína CK Olympik Trnava Žiačky
6. 57 GALOVIČOVÁ Alexandra CyS - Akadémia Petra Sagana Žiačky
7. 8 BEHAN Matúš CK EPIC DOHŇANY Mladší žiaci
8. 59 TURČEKOVÁ Alexandra CyS - Akadémia Petra Sagana Žiačky
9. 43 HUMEŇANSKÝ Felix CYKLO SPIŠ Mladší žiaci

10. 13 JEZNÁ Sarah CK EPIC DOHŇANY Žiačky
11. 65 MERTOVÁ Zara PROefekt KOŠICE Žiačky
12. 64 KOHUT Šimon PROefekt KOŠICE Mladší žiaci
13. 20 BOLEDOVIČ Juraj CK Olympik Trnava Mladší žiaci
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Slovenský pohár v Dráhovej cyklistike
20. - 21.5.2023

Mladší žiaci a Žiačky
STANDINGS

# Bib Name Club Category SCR TPO ELIM PTS Points

1. 58 GALOVIČOVÁ Emma CyS - Akadémia Petra Sagana Žiačky 40 40
2. 53 GALOVIČ Matej CyS - Akadémia Petra Sagana Mladší žiaci 38 38
3. 14 HAJDUKOVÁ Karolína CK EPIC DOHŇANY Žiačky 36 36
4. 42 SAKMÁR Denis CYKLO SPIŠ Mladší žiaci 34 34
5. 24 MEČÍROVÁ Katarína CK Olympik Trnava Žiačky 32 32
6. 57 GALOVIČOVÁ Alexandra CyS - Akadémia Petra Sagana Žiačky 30 30
7. 8 BEHAN Matúš CK EPIC DOHŇANY Mladší žiaci 28 28
8. 59 TURČEKOVÁ Alexandra CyS - Akadémia Petra Sagana Žiačky 26 26
9. 43 HUMEŇANSKÝ Felix CYKLO SPIŠ Mladší žiaci 24 24

10. 13 JEZNÁ Sarah CK EPIC DOHŇANY Žiačky 22 22
11. 65 MERTOVÁ Zara PROefekt KOŠICE Žiačky 20 20
12. 64 KOHUT Šimon PROefekt KOŠICE Mladší žiaci 18 18
13. 20 BOLEDOVIČ Juraj CK Olympik Trnava Mladší žiaci 16 16
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Slovenský pohár v Dráhovej cyklistike
20. - 21.5.2023

Starší žiaci a Kadetky - Omnium I. Scratch
Výsledky
9 laps (3km)

Race Time: 4:50.409 - Average Speed: 37.2km/h
# Bib Name Club Category Laps
1. 63 MÁJIK Maxim MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub Starší žiaci
2. 56 ZÁCHENSKÝ Jakub CyS - Akadémia Petra Sagana Starší žiaci
3. 52 SIKELOVÁ Stanislava CyS - Akadémia Petra Sagana Kadetky
4. 26 SAMÁK Oliver Cycling Academy Bratislava Starší žiaci
5. 37 BARICA Mathias CYKLISTICKÁ TOUR Starší žiaci
6. 22 NAGY Matúš CK Olympik Trnava Starší žiaci
7. 60 HUSÁR Samuel Flaviol - Bike Team Spiš Starší žiaci
8. 73 ĎURÍKOVÁ Tereza ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. Kadetky
9. 19 MEČÍROVÁ Mária CK Olympik Trnava Kadetky

10. 44 HOZA Maxim CYKLO SPIŠ Starší žiaci
11. 55 FIRÁK Matej CyS - Akadémia Petra Sagana Starší žiaci
12. 10 PŠENKA Marek CK EPIC DOHŇANY Starší žiaci
13. 74 MELICHERČÍK Jerguš ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. Starší žiaci
14. 12 RIŠKA Matej CK EPIC DOHŇANY Starší žiaci
15. 41 LAZAROVÁ Zuzana CYKLO SPIŠ Kadetky
16. 11 SAMSON Martin CK EPIC DOHŇANY Starší žiaci
17. 23 SAMUEL Oliver CK Olympik Trnava Starší žiaci

36 ĎURINA Ondrej CYKLISTICKÁ TOUR Starší žiaci DNS
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Slovenský pohár v Dráhovej cyklistike
20. - 21.5.2023

Starší žiaci a Kadetky
STANDINGS

# Bib Name Club Category SCR TPO ELIM PTS Points

1. 63 MÁJIK Maxim MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub Starší žiaci 40 40
2. 56 ZÁCHENSKÝ Jakub CyS - Akadémia Petra Sagana Starší žiaci 38 38
3. 52 SIKELOVÁ Stanislava CyS - Akadémia Petra Sagana Kadetky 36 36
4. 26 SAMÁK Oliver Cycling Academy Bratislava Starší žiaci 34 34
5. 37 BARICA Mathias CYKLISTICKÁ TOUR Starší žiaci 32 32
6. 22 NAGY Matúš CK Olympik Trnava Starší žiaci 30 30
7. 60 HUSÁR Samuel Flaviol - Bike Team Spiš Starší žiaci 28 28
8. 73 ĎURÍKOVÁ Tereza ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. Kadetky 26 26
9. 19 MEČÍROVÁ Mária CK Olympik Trnava Kadetky 24 24

10. 44 HOZA Maxim CYKLO SPIŠ Starší žiaci 22 22
11. 55 FIRÁK Matej CyS - Akadémia Petra Sagana Starší žiaci 20 20
12. 10 PŠENKA Marek CK EPIC DOHŇANY Starší žiaci 18 18
13. 74 MELICHERČÍK Jerguš ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. Starší žiaci 16 16
14. 12 RIŠKA Matej CK EPIC DOHŇANY Starší žiaci 14 14
15. 41 LAZAROVÁ Zuzana CYKLO SPIŠ Kadetky 12 12
16. 11 SAMSON Martin CK EPIC DOHŇANY Starší žiaci 10 10
17. 23 SAMUEL Oliver CK Olympik Trnava Starší žiaci 8 8

Hlavny rozhodca Ladislav Cuzy
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Slovenský pohár v Dráhovej cyklistike
20. - 21.5.2023

Kadeti a Juniorky - Omnium I. Scratch
Výsledky
15 laps (5km)

Race Time: 7:07.595 - Average Speed: 42.1km/h
# Bib Name Club Category Laps
1. 50 CESNEK Tadeáš CyS - Akadémia Petra Sagana Kadeti
2. 5 HALUŠKA Martin CK EPIC DOHŇANY Kadeti
3. 16 SOBOTA Ondrej CK Olympik Trnava Kadeti
4. 72 HRICO Ondrej ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. Kadeti
5. 48 GARDIAN Lukáš CyS - Akadémia Petra Sagana Kadeti
6. 40 KOLESÁR Maroš CYKLO SPIŠ Kadeti
7. 25 KALENČÍK Oliver Cycling Academy Bratislava Kadeti
8. 47 HOFERICA Adam CyS - Akadémia Petra Sagana Kadeti
9. 35 PASTVA Jakub CYKLISTICKÁ TOUR Kadeti

10. 39 ČERNICKÝ Maroš CYKLO SPIŠ Kadeti
11. 49 TURČEK Adam CyS - Akadémia Petra Sagana Kadeti
12. 7 HOŠTÁK Branislav CK EPIC DOHŇANY Kadeti
13. 3 BODORÍKOVÁ Simona CK EPIC DOHŇANY Juniorky WOMEN JUNIOR

14. 4 RŽONCOVÁ Anna CK EPIC DOHŇANY Juniorky WOMEN JUNIOR

15. 18 BUTAŠ Oliver CK Olympik Trnava Kadeti
16. 67 MIKUŠ Jakub Slávia Trenčín Kadeti
17. 17 ĎURKO Dávid CK Olympik Trnava Kadeti
18. 61 GLEZGO Jakub MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub Kadeti
19. 6 KATREŇÁK Samuel CK EPIC DOHŇANY Kadeti
20. 34 ZÁNICKÝ Jakub CYKLISTICKÁ TOUR Kadeti
21. 68 SURMAN Martin Slávia Trenčín Kadeti
22. 62 BENČA Jakub MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub Kadeti
23. 32 MAGDOLEN Filip CYKLISTICKÁ TOUR Kadeti
24. 30 MACKANIČ Alex Cycling Academy Trenčín Kadeti
25. 51 HULALA Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana Kadeti
26. 1 PAVLISOVÁ Ivona CK EPIC DOHŇANY Juniorky WOMEN JUNIOR

27. 28 SMATANOVÁ Ema Cycling Academy Trenčín Juniorky WOMEN JUNIOR
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Slovenský pohár v Dráhovej cyklistike
20. - 21.5.2023

Kadeti a Juniorky
STANDINGS

# Bib Name Club Category SCR TPO ELIM PTS Points

1. 50 CESNEK Tadeáš CyS - Akadémia Petra Sagana Kadeti 40 40
2. 5 HALUŠKA Martin CK EPIC DOHŇANY Kadeti 38 38
3. 16 SOBOTA Ondrej CK Olympik Trnava Kadeti 36 36
4. 72 HRICO Ondrej ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. Kadeti 34 34
5. 48 GARDIAN Lukáš CyS - Akadémia Petra Sagana Kadeti 32 32
6. 40 KOLESÁR Maroš CYKLO SPIŠ Kadeti 30 30
7. 25 KALENČÍK Oliver Cycling Academy Bratislava Kadeti 28 28
8. 47 HOFERICA Adam CyS - Akadémia Petra Sagana Kadeti 26 26
9. 35 PASTVA Jakub CYKLISTICKÁ TOUR Kadeti 24 24

10. 39 ČERNICKÝ Maroš CYKLO SPIŠ Kadeti 22 22
11. 49 TURČEK Adam CyS - Akadémia Petra Sagana Kadeti 20 20
12. 7 HOŠTÁK Branislav CK EPIC DOHŇANY Kadeti 18 18
13. 3 BODORÍKOVÁ Simona CK EPIC DOHŇANY Juniorky WOMEN JUNIOR 16 16
14. 4 RŽONCOVÁ Anna CK EPIC DOHŇANY Juniorky WOMEN JUNIOR 14 14
15. 18 BUTAŠ Oliver CK Olympik Trnava Kadeti 12 12
16. 67 MIKUŠ Jakub Slávia Trenčín Kadeti 10 10
17. 17 ĎURKO Dávid CK Olympik Trnava Kadeti 8 8
18. 61 GLEZGO Jakub MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub Kadeti 6 6
19. 6 KATREŇÁK Samuel CK EPIC DOHŇANY Kadeti 4 4
20. 34 ZÁNICKÝ Jakub CYKLISTICKÁ TOUR Kadeti 2 2
21. 1 PAVLISOVÁ Ivona CK EPIC DOHŇANY Juniorky WOMEN JUNIOR 1 1
22. 28 SMATANOVÁ Ema Cycling Academy Trenčín Juniorky WOMEN JUNIOR 1 1
23. 30 MACKANIČ Alex Cycling Academy Trenčín Kadeti 1 1
24. 32 MAGDOLEN Filip CYKLISTICKÁ TOUR Kadeti 1 1
25. 51 HULALA Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana Kadeti 1 1
26. 62 BENČA Jakub MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub Kadeti 1 1
27. 68 SURMAN Martin Slávia Trenčín Kadeti 1 1
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Slovenský pohár v Dráhovej cyklistike
20. - 21.5.2023

Juniori, Muži - Juniori, Muži  - Omnium I. Scratch
Výsledky
24 laps (8km)

Race Time: 11:32.042 - Average Speed: 41.6km/h
# Bib Name Club Category Laps
1. 69 ŠALKO Juraj ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. Juniori  MEN JUNIORS

2. 45 LEŠKOVSKÝ Oliver CyS - Akadémia Petra Sagana Juniori  MEN JUNIORS

3. 70 HAĽAK Adam ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. Juniori  MEN JUNIORS

4. 71 ĎURÍK Matúš ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. Juniori  MEN JUNIORS

5. 46 HAJDUCH Martin CyS - Akadémia Petra Sagana Juniori  MEN JUNIORS

6. 27 DROBNÝ Tomáš Cycling Academy Trenčín Juniori  MEN JUNIORS

7. 15 MEČÍR Michal CK Olympik Trnava Juniori  MEN JUNIORS

8. 38 ŠOLTÝS Kristián CYKLO SPIŠ Juniori  MEN JUNIORS

9. 21 ŽILKA Filip CK Olympik Trnava Muži ELITE
10. 66 FARKAŠ Matej Slávia Trenčín Juniori  MEN JUNIORS

Hlavny rozhodca Ladislav Cuzy
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Slovenský pohár v Dráhovej cyklistike
20. - 21.5.2023

Juniori, Muži 
STANDINGS

# Bib Name Club Category SCR TPO ELIM PTS Points

1. 69 ŠALKO Juraj ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. Juniori  MEN JUNIORS 40 40
2. 45 LEŠKOVSKÝ Oliver CyS - Akadémia Petra Sagana Juniori  MEN JUNIORS 38 38
3. 70 HAĽAK Adam ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. Juniori  MEN JUNIORS 36 36
4. 71 ĎURÍK Matúš ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. Juniori  MEN JUNIORS 34 34
5. 46 HAJDUCH Martin CyS - Akadémia Petra Sagana Juniori  MEN JUNIORS 32 32
6. 27 DROBNÝ Tomáš Cycling Academy Trenčín Juniori  MEN JUNIORS 30 30
7. 15 MEČÍR Michal CK Olympik Trnava Juniori  MEN JUNIORS 28 28
8. 38 ŠOLTÝS Kristián CYKLO SPIŠ Juniori  MEN JUNIORS 26 26
9. 21 ŽILKA Filip CK Olympik Trnava Muži ELITE 24 24

10. 66 FARKAŠ Matej Slávia Trenčín Juniori  MEN JUNIORS 22 22

Hlavny rozhodca Ladislav Cuzy
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Slovenský pohár v Dráhovej cyklistike
20. - 21.5.2023

Mladší žiaci a Žiačky - Mladší žiaci - Omnium II. Tempo preteky
Výsledky

6 laps (2km) with 2 sprints (every 3 laps)
Race Time: 3:22.036 - Average Speed: 35.6km/h

# Bib Name Club Category Points Laps Finish Pos.

1. 53 GALOVIČ Matej CyS - Akadémia Petra Sagana Mladší žiaci 1 1
2. 58 GALOVIČOVÁ Emma CyS - Akadémia Petra Sagana Žiačky 1 5
3. 14 HAJDUKOVÁ Karolína CK EPIC DOHŇANY Žiačky 0 2
4. 57 GALOVIČOVÁ Alexandra CyS - Akadémia Petra Sagana Žiačky 0 3
5. 42 SAKMÁR Denis CYKLO SPIŠ Mladší žiaci 0 4
6. 24 MEČÍROVÁ Katarína CK Olympik Trnava Žiačky 0 6
7. 59 TURČEKOVÁ Alexandra CyS - Akadémia Petra Sagana Žiačky 0 7
8. 43 HUMEŇANSKÝ Felix CYKLO SPIŠ Mladší žiaci 0 8
9. 8 BEHAN Matúš CK EPIC DOHŇANY Mladší žiaci 0 9

10. 64 KOHUT Šimon PROefekt KOŠICE Mladší žiaci 0 10
11. 13 JEZNÁ Sarah CK EPIC DOHŇANY Žiačky 0 11
12. 65 MERTOVÁ Zara PROefekt KOŠICE Žiačky 0 12
13. 20 BOLEDOVIČ Juraj CK Olympik Trnava Mladší žiaci 0 13
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Slovenský pohár v Dráhovej cyklistike
20. - 21.5.2023

Mladší žiaci a Žiačky
STANDINGS

# Bib Name Club Category SCR TPO ELIM PTS Points

1. 53 GALOVIČ Matej CyS - Akadémia Petra Sagana Mladší žiaci 38 40 78
2. 58 GALOVIČOVÁ Emma CyS - Akadémia Petra Sagana Žiačky 40 38 78
3. 14 HAJDUKOVÁ Karolína CK EPIC DOHŇANY Žiačky 36 36 72
4. 42 SAKMÁR Denis CYKLO SPIŠ Mladší žiaci 34 32 66
5. 57 GALOVIČOVÁ Alexandra CyS - Akadémia Petra Sagana Žiačky 30 34 64
6. 24 MEČÍROVÁ Katarína CK Olympik Trnava Žiačky 32 30 62
7. 59 TURČEKOVÁ Alexandra CyS - Akadémia Petra Sagana Žiačky 26 28 54
8. 8 BEHAN Matúš CK EPIC DOHŇANY Mladší žiaci 28 24 52
9. 43 HUMEŇANSKÝ Felix CYKLO SPIŠ Mladší žiaci 24 26 50

10. 13 JEZNÁ Sarah CK EPIC DOHŇANY Žiačky 22 20 42
11. 64 KOHUT Šimon PROefekt KOŠICE Mladší žiaci 18 22 40
12. 65 MERTOVÁ Zara PROefekt KOŠICE Žiačky 20 18 38
13. 20 BOLEDOVIČ Juraj CK Olympik Trnava Mladší žiaci 16 16 32
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Slovenský pohár v Dráhovej cyklistike
20. - 21.5.2023

Starší žiaci a Kadetky - Starší žiaci - Omnium II. Tempo preteky
Analysis

9 laps (3km) with 5 sprints (every 1 laps)

# Bib Name Club Category 1 2 3 4 5 Points Laps Finish Pos.

1. 56 ZÁCHENSKÝ Jakub CyS - Akadémia Petra Sagana Starší žiaci 1 1 1 1 1 5 1
2. 63 MÁJIK Maxim MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub Starší žiaci 0 2
3. 52 SIKELOVÁ Stanislava CyS - Akadémia Petra Sagana Kadetky 0 3
4. 22 NAGY Matúš CK Olympik Trnava Starší žiaci 0 4
5. 44 HOZA Maxim CYKLO SPIŠ Starší žiaci 0 5
6. 73 ĎURÍKOVÁ Tereza ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. Kadetky 0 6
7. 37 BARICA Mathias CYKLISTICKÁ TOUR Starší žiaci 0 7
8. 26 SAMÁK Oliver Cycling Academy Bratislava Starší žiaci 0 8
9. 55 FIRÁK Matej CyS - Akadémia Petra Sagana Starší žiaci 0 9

10. 60 HUSÁR Samuel Flaviol - Bike Team Spiš Starší žiaci 0 10
11. 10 PŠENKA Marek CK EPIC DOHŇANY Starší žiaci 0 11
12. 19 MEČÍROVÁ Mária CK Olympik Trnava Kadetky 0 12
13. 74 MELICHERČÍK Jerguš ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. Starší žiaci 0 14
14. 41 LAZAROVÁ Zuzana CYKLO SPIŠ Kadetky 0 15
15. 12 RIŠKA Matej CK EPIC DOHŇANY Starší žiaci 0 16
16. 11 SAMSON Martin CK EPIC DOHŇANY Starší žiaci 0 17
17. 23 SAMUEL Oliver CK Olympik Trnava Starší žiaci -20 -1 13
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Slovenský pohár v Dráhovej cyklistike
20. - 21.5.2023

Starší žiaci a Kadetky
STANDINGS

# Bib Name Club Category SCR TPO ELIM PTS Points

1. 56 ZÁCHENSKÝ Jakub CyS - Akadémia Petra Sagana Starší žiaci 38 40 78
2. 63 MÁJIK Maxim MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub Starší žiaci 40 38 78
3. 52 SIKELOVÁ Stanislava CyS - Akadémia Petra Sagana Kadetky 36 36 72
4. 22 NAGY Matúš CK Olympik Trnava Starší žiaci 30 34 64
5. 26 SAMÁK Oliver Cycling Academy Bratislava Starší žiaci 34 26 60
6. 37 BARICA Mathias CYKLISTICKÁ TOUR Starší žiaci 32 28 60
7. 73 ĎURÍKOVÁ Tereza ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. Kadetky 26 30 56
8. 44 HOZA Maxim CYKLO SPIŠ Starší žiaci 22 32 54
9. 60 HUSÁR Samuel Flaviol - Bike Team Spiš Starší žiaci 28 22 50

10. 55 FIRÁK Matej CyS - Akadémia Petra Sagana Starší žiaci 20 24 44
11. 19 MEČÍROVÁ Mária CK Olympik Trnava Kadetky 24 18 42
12. 10 PŠENKA Marek CK EPIC DOHŇANY Starší žiaci 18 20 38
13. 74 MELICHERČÍK Jerguš ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. Starší žiaci 16 16 32
14. 12 RIŠKA Matej CK EPIC DOHŇANY Starší žiaci 14 12 26
15. 41 LAZAROVÁ Zuzana CYKLO SPIŠ Kadetky 12 14 26
16. 11 SAMSON Martin CK EPIC DOHŇANY Starší žiaci 10 10 20
17. 23 SAMUEL Oliver CK Olympik Trnava Starší žiaci 8 8 16

Hlavny rozhodca Ladislav Cuzy
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Slovenský pohár v Dráhovej cyklistike
20. - 21.5.2023

Kadeti a Juniorky - Kadeti - Omnium II. Tempo preteky
Analysis

15 laps (5km) with 11 sprints (every 1 laps)

# Bib Name Club Category 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Points Laps Finish Pos.

1. 67 MIKUŠ Jakub Slávia Trenčín Kadeti 1 1 1 3 1
2. 47 HOFERICA Adam CyS - Akadémia Petra Sagana Kadeti 1 1 1 3 11
3. 51 HULALA Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana Kadeti 1 1 6
4. 35 PASTVA Jakub CYKLISTICKÁ TOUR Kadeti 1 1 8
5. 50 CESNEK Tadeáš CyS - Akadémia Petra Sagana Kadeti 1 1 10
6. 72 HRICO Ondrej ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. Kadeti 1 1 14
7. 3 BODORÍKOVÁ Simona CK EPIC DOHŇANY Juniorky WOMEN JUNIOR 1 1 27
8. 40 KOLESÁR Maroš CYKLO SPIŠ Kadeti 0 2
9. 39 ČERNICKÝ Maroš CYKLO SPIŠ Kadeti 0 3

10. 62 BENČA Jakub MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub Kadeti 0 4
11. 25 KALENČÍK Oliver Cycling Academy Bratislava Kadeti 0 5
12. 32 MAGDOLEN Filip CYKLISTICKÁ TOUR Kadeti 0 7
13. 68 SURMAN Martin Slávia Trenčín Kadeti 0 9
14. 5 HALUŠKA Martin CK EPIC DOHŇANY Kadeti 0 12
15. 16 SOBOTA Ondrej CK Olympik Trnava Kadeti 0 13
16. 48 GARDIAN Lukáš CyS - Akadémia Petra Sagana Kadeti 0 15
17. 17 ĎURKO Dávid CK Olympik Trnava Kadeti 0 17
18. 34 ZÁNICKÝ Jakub CYKLISTICKÁ TOUR Kadeti 0 18
19. 49 TURČEK Adam CyS - Akadémia Petra Sagana Kadeti 0 20
20. 30 MACKANIČ Alex Cycling Academy Trenčín Kadeti 0 21
21. 18 BUTAŠ Oliver CK Olympik Trnava Kadeti 0 22
22. 7 HOŠTÁK Branislav CK EPIC DOHŇANY Kadeti 0 23
23. 61 GLEZGO Jakub MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub Kadeti 0 24
24. 1 PAVLISOVÁ Ivona CK EPIC DOHŇANY Juniorky WOMEN JUNIOR 0 25
25. 28 SMATANOVÁ Ema Cycling Academy Trenčín Juniorky WOMEN JUNIOR 0 26
26. 6 KATREŇÁK Samuel CK EPIC DOHŇANY Kadeti -20 -1 16
27. 4 RŽONCOVÁ Anna CK EPIC DOHŇANY Juniorky WOMEN JUNIOR -20 -1 19
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Slovenský pohár v Dráhovej cyklistike
20. - 21.5.2023

Kadeti a Juniorky
STANDINGS

# Bib Name Club Category SCR TPO ELIM PTS Points

1. 50 CESNEK Tadeáš CyS - Akadémia Petra Sagana Kadeti 40 32 72
2. 47 HOFERICA Adam CyS - Akadémia Petra Sagana Kadeti 26 38 64
3. 72 HRICO Ondrej ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. Kadeti 34 30 64
4. 35 PASTVA Jakub CYKLISTICKÁ TOUR Kadeti 24 34 58
5. 40 KOLESÁR Maroš CYKLO SPIŠ Kadeti 30 26 56
6. 5 HALUŠKA Martin CK EPIC DOHŇANY Kadeti 38 14 52
7. 67 MIKUŠ Jakub Slávia Trenčín Kadeti 10 40 50
8. 16 SOBOTA Ondrej CK Olympik Trnava Kadeti 36 12 48
9. 25 KALENČÍK Oliver Cycling Academy Bratislava Kadeti 28 20 48

10. 39 ČERNICKÝ Maroš CYKLO SPIŠ Kadeti 22 24 46
11. 3 BODORÍKOVÁ Simona CK EPIC DOHŇANY Juniorky WOMEN JUNIOR 16 28 44
12. 48 GARDIAN Lukáš CyS - Akadémia Petra Sagana Kadeti 32 10 42
13. 51 HULALA Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana Kadeti 1 36 37
14. 49 TURČEK Adam CyS - Akadémia Petra Sagana Kadeti 20 4 24
15. 62 BENČA Jakub MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub Kadeti 1 22 23
16. 7 HOŠTÁK Branislav CK EPIC DOHŇANY Kadeti 18 1 19
17. 32 MAGDOLEN Filip CYKLISTICKÁ TOUR Kadeti 1 18 19
18. 68 SURMAN Martin Slávia Trenčín Kadeti 1 16 17
19. 17 ĎURKO Dávid CK Olympik Trnava Kadeti 8 8 16
20. 4 RŽONCOVÁ Anna CK EPIC DOHŇANY Juniorky WOMEN JUNIOR 14 1 15
21. 18 BUTAŠ Oliver CK Olympik Trnava Kadeti 12 1 13
22. 34 ZÁNICKÝ Jakub CYKLISTICKÁ TOUR Kadeti 2 6 8
23. 61 GLEZGO Jakub MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub Kadeti 6 1 7
24. 6 KATREŇÁK Samuel CK EPIC DOHŇANY Kadeti 4 1 5
25. 30 MACKANIČ Alex Cycling Academy Trenčín Kadeti 1 2 3
26. 1 PAVLISOVÁ Ivona CK EPIC DOHŇANY Juniorky WOMEN JUNIOR 1 1 2
27. 28 SMATANOVÁ Ema Cycling Academy Trenčín Juniorky WOMEN JUNIOR 1 1 2

Hlavny rozhodca Ladislav Cuzy
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Slovenský pohár v Dráhovej cyklistike
20. - 21.5.2023

Juniori, Muži  - Juniori, Muži a Masters - Omnium II. Tempo preteky
Analysis

24 laps (8km) with 20 sprints (every 1 laps)

# Bib Name Club 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Points Laps Finish Pos.

1. 71 ĎURÍK Matúš ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 1
2. 70 HAĽAK Adam ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 1 1 1 1 1 1 6 6
3. 69 ŠALKO Juraj ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 1 1 2 5
4. 15 MEČÍR Michal CK Olympik Trnava 1 1 2
5. 27 DROBNÝ Tomáš Cycling Academy Trenčín 1 1 4
6. 21 ŽILKA Filip CK Olympik Trnava 0 3
7. 45 LEŠKOVSKÝ Oliver CyS - Akadémia Petra Sagana 0 7
8. 46 HAJDUCH Martin CyS - Akadémia Petra Sagana 0 8
9. 38 ŠOLTÝS Kristián CYKLO SPIŠ 0 9

10. 66 FARKAŠ Matej Slávia Trenčín 0

Hlavny rozhodca Ladislav Cuzy
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Slovenský pohár v Dráhovej cyklistike
20. - 21.5.2023

Juniori, Muži 
STANDINGS

# Bib Name Club SCR TPO ELIM PTS Points

1. 69 ŠALKO Juraj ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 40 36 76
2. 70 HAĽAK Adam ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 36 38 74
3. 71 ĎURÍK Matúš ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 34 40 74
4. 45 LEŠKOVSKÝ Oliver CyS - Akadémia Petra Sagana 38 28 66
5. 15 MEČÍR Michal CK Olympik Trnava 28 34 62
6. 27 DROBNÝ Tomáš Cycling Academy Trenčín 30 32 62
7. 46 HAJDUCH Martin CyS - Akadémia Petra Sagana 32 26 58
8. 21 ŽILKA Filip CK Olympik Trnava 24 30 54
9. 38 ŠOLTÝS Kristián CYKLO SPIŠ 26 24 50

10. 66 FARKAŠ Matej Slávia Trenčín 22 22 44

Hlavny rozhodca Ladislav Cuzy
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Slovenský pohár v Dráhovej cyklistike
20. - 21.5.2023

Mladší žiaci a Žiačky - Omnium III. Vylucovacie preteky
Výsledky

Race Time: 7:25.652

# Bib Name Club Time
1. 14 HAJDUKOVÁ Karolína CK EPIC DOHŇANY
2. 58 GALOVIČOVÁ Emma CyS - Akadémia Petra Sagana
3. 53 GALOVIČ Matej CyS - Akadémia Petra Sagana
4. 57 GALOVIČOVÁ Alexandra CyS - Akadémia Petra Sagana
5. 24 MEČÍROVÁ Katarína CK Olympik Trnava
6. 42 SAKMÁR Denis CYKLO SPIŠ
7. 43 HUMEŇANSKÝ Felix CYKLO SPIŠ
8. 59 TURČEKOVÁ Alexandra CyS - Akadémia Petra Sagana
9. 64 KOHUT Šimon PROefekt KOŠICE

10. 65 MERTOVÁ Zara PROefekt KOŠICE
11. 13 JEZNÁ Sarah CK EPIC DOHŇANY
12. 8 BEHAN Matúš CK EPIC DOHŇANY
13. 20 BOLEDOVIČ Juraj CK Olympik Trnava

Hlavny rozhodca Ladislav Cuzy
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Slovenský pohár v Dráhovej cyklistike
20. - 21.5.2023

Mladší žiaci a Žiačky
STANDINGS

# Bib Name Club SCR TPO ELIM PTS Points

1. 58 GALOVIČOVÁ Emma CyS - Akadémia Petra Sagana 40 38 38 116
2. 53 GALOVIČ Matej CyS - Akadémia Petra Sagana 38 40 36 114
3. 14 HAJDUKOVÁ Karolína CK EPIC DOHŇANY 36 36 40 112
4. 57 GALOVIČOVÁ Alexandra CyS - Akadémia Petra Sagana 30 34 34 98
5. 42 SAKMÁR Denis CYKLO SPIŠ 34 32 30 96
6. 24 MEČÍROVÁ Katarína CK Olympik Trnava 32 30 32 94
7. 59 TURČEKOVÁ Alexandra CyS - Akadémia Petra Sagana 26 28 26 80
8. 43 HUMEŇANSKÝ Felix CYKLO SPIŠ 24 26 28 78
9. 8 BEHAN Matúš CK EPIC DOHŇANY 28 24 18 70

10. 64 KOHUT Šimon PROefekt KOŠICE 18 22 24 64
11. 13 JEZNÁ Sarah CK EPIC DOHŇANY 22 20 20 62
12. 65 MERTOVÁ Zara PROefekt KOŠICE 20 18 22 60
13. 20 BOLEDOVIČ Juraj CK Olympik Trnava 16 16 16 48

Hlavny rozhodca Ladislav Cuzy
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Slovenský pohár v Dráhovej cyklistike
20. - 21.5.2023

Starší žiaci a Kadetky - Omnium III. Vylucovacie preteky
Výsledky

Race Time: 7:44.248

# Bib Name Club Time
1. 56 ZÁCHENSKÝ Jakub CyS - Akadémia Petra Sagana
2. 63 MÁJIK Maxim MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub
3. 55 FIRÁK Matej CyS - Akadémia Petra Sagana
4. 60 HUSÁR Samuel Flaviol - Bike Team Spiš
5. 22 NAGY Matúš CK Olympik Trnava
6. 26 SAMÁK Oliver Cycling Academy Bratislava
7. 52 SIKELOVÁ Stanislava CyS - Akadémia Petra Sagana
8. 37 BARICA Mathias CYKLISTICKÁ TOUR
9. 44 HOZA Maxim CYKLO SPIŠ

10. 10 PŠENKA Marek CK EPIC DOHŇANY
11. 41 LAZAROVÁ Zuzana CYKLO SPIŠ
12. 73 ĎURÍKOVÁ Tereza ŠK Železiarne Podbrezová, a.s.
13. 12 RIŠKA Matej CK EPIC DOHŇANY
14. 11 SAMSON Martin CK EPIC DOHŇANY
15. 74 MELICHERČÍK Jerguš ŠK Železiarne Podbrezová, a.s.
16. 19 MEČÍROVÁ Mária CK Olympik Trnava
17. 23 SAMUEL Oliver CK Olympik Trnava

Hlavny rozhodca Ladislav Cuzy
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Slovenský pohár v Dráhovej cyklistike
20. - 21.5.2023

Starší žiaci a Kadetky
STANDINGS

# Bib Name Club SCR TPO ELIM PTS Points

1. 56 ZÁCHENSKÝ Jakub CyS - Akadémia Petra Sagana 38 40 40 118
2. 63 MÁJIK Maxim MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 40 38 38 116
3. 52 SIKELOVÁ Stanislava CyS - Akadémia Petra Sagana 36 36 28 100
4. 22 NAGY Matúš CK Olympik Trnava 30 34 32 96
5. 26 SAMÁK Oliver Cycling Academy Bratislava 34 26 30 90
6. 37 BARICA Mathias CYKLISTICKÁ TOUR 32 28 26 86
7. 60 HUSÁR Samuel Flaviol - Bike Team Spiš 28 22 34 84
8. 55 FIRÁK Matej CyS - Akadémia Petra Sagana 20 24 36 80
9. 44 HOZA Maxim CYKLO SPIŠ 22 32 24 78

10. 73 ĎURÍKOVÁ Tereza ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 26 30 18 74
11. 10 PŠENKA Marek CK EPIC DOHŇANY 18 20 22 60
12. 19 MEČÍROVÁ Mária CK Olympik Trnava 24 18 10 52
13. 41 LAZAROVÁ Zuzana CYKLO SPIŠ 12 14 20 46
14. 74 MELICHERČÍK Jerguš ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 16 16 12 44
15. 12 RIŠKA Matej CK EPIC DOHŇANY 14 12 16 42
16. 11 SAMSON Martin CK EPIC DOHŇANY 10 10 14 34
17. 23 SAMUEL Oliver CK Olympik Trnava 8 8 8 24

Hlavny rozhodca Ladislav Cuzy
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Slovenský pohár v Dráhovej cyklistike
20. - 21.5.2023

Kadeti a Juniorky - Omnium III. Vylucovacie preteky
Výsledky

Race Time: 12:20.697

# Bib Name Club Time
1. 50 CESNEK Tadeáš CyS - Akadémia Petra Sagana
2. 5 HALUŠKA Martin CK EPIC DOHŇANY
3. 16 SOBOTA Ondrej CK Olympik Trnava
4. 47 HOFERICA Adam CyS - Akadémia Petra Sagana
5. 67 MIKUŠ Jakub Slávia Trenčín
6. 49 TURČEK Adam CyS - Akadémia Petra Sagana
7. 39 ČERNICKÝ Maroš CYKLO SPIŠ
8. 25 KALENČÍK Oliver Cycling Academy Bratislava
9. 72 HRICO Ondrej ŠK Železiarne Podbrezová, a.s.

10. 62 BENČA Jakub MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub
11. 51 HULALA Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana
12. 40 KOLESÁR Maroš CYKLO SPIŠ
13. 35 PASTVA Jakub CYKLISTICKÁ TOUR
14. 32 MAGDOLEN Filip CYKLISTICKÁ TOUR
15. 48 GARDIAN Lukáš CyS - Akadémia Petra Sagana
17. 18 BUTAŠ Oliver CK Olympik Trnava
18. 17 ĎURKO Dávid CK Olympik Trnava
19. 3 BODORÍKOVÁ Simona CK EPIC DOHŇANY
20. 30 MACKANIČ Alex Cycling Academy Trenčín
21. 61 GLEZGO Jakub MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub
22. 34 ZÁNICKÝ Jakub CYKLISTICKÁ TOUR
23. 28 SMATANOVÁ Ema Cycling Academy Trenčín
24. 1 PAVLISOVÁ Ivona CK EPIC DOHŇANY
25. 6 KATREŇÁK Samuel CK EPIC DOHŇANY
26. 4 RŽONCOVÁ Anna CK EPIC DOHŇANY
27. 68 SURMAN Martin Slávia Trenčín

Hlavny rozhodca Ladislav Cuzy
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Slovenský pohár v Dráhovej cyklistike
20. - 21.5.2023

Kadeti a Juniorky
STANDINGS

# Bib Name Club SCR TPO ELIM PTS Points

1. 50 CESNEK Tadeáš CyS - Akadémia Petra Sagana 40 32 40 112
2. 47 HOFERICA Adam CyS - Akadémia Petra Sagana 26 38 34 98
3. 5 HALUŠKA Martin CK EPIC DOHŇANY 38 14 38 90
4. 72 HRICO Ondrej ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 34 30 24 88
5. 16 SOBOTA Ondrej CK Olympik Trnava 36 12 36 84
6. 67 MIKUŠ Jakub Slávia Trenčín 10 40 32 82
7. 25 KALENČÍK Oliver Cycling Academy Bratislava 28 20 26 74
8. 35 PASTVA Jakub CYKLISTICKÁ TOUR 24 34 16 74
9. 39 ČERNICKÝ Maroš CYKLO SPIŠ 22 24 28 74

10. 40 KOLESÁR Maroš CYKLO SPIŠ 30 26 18 74
11. 51 HULALA Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana 1 36 20 57
12. 48 GARDIAN Lukáš CyS - Akadémia Petra Sagana 32 10 12 54
13. 49 TURČEK Adam CyS - Akadémia Petra Sagana 20 4 30 54
14. 3 BODORÍKOVÁ Simona CK EPIC DOHŇANY 16 28 6 50
15. 62 BENČA Jakub MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 1 22 22 45
16. 32 MAGDOLEN Filip CYKLISTICKÁ TOUR 1 18 14 33
17. 17 ĎURKO Dávid CK Olympik Trnava 8 8 8 24
18. 18 BUTAŠ Oliver CK Olympik Trnava 12 1 10 23
19. 7 HOŠTÁK Branislav CK EPIC DOHŇANY 18 1 19
20. 68 SURMAN Martin Slávia Trenčín 1 16 1 18
21. 4 RŽONCOVÁ Anna CK EPIC DOHŇANY 14 1 1 16
22. 34 ZÁNICKÝ Jakub CYKLISTICKÁ TOUR 2 6 1 9
23. 61 GLEZGO Jakub MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 6 1 2 9
24. 30 MACKANIČ Alex Cycling Academy Trenčín 1 2 4 7
25. 6 KATREŇÁK Samuel CK EPIC DOHŇANY 4 1 1 6
26. 1 PAVLISOVÁ Ivona CK EPIC DOHŇANY 1 1 1 3
27. 28 SMATANOVÁ Ema Cycling Academy Trenčín 1 1 1 3

Hlavny rozhodca Ladislav Cuzy
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Slovenský pohár v Dráhovej cyklistike
20. - 21.5.2023

Juniori, Muži  - Omnium III. Vylucovacie preteky
Výsledky

Race Time: 3:59.907

# Bib Name Club Time
1. 71 ĎURÍK Matúš ŠK Železiarne Podbrezová, a.s.
2. 45 LEŠKOVSKÝ Oliver CyS - Akadémia Petra Sagana
3. 70 HAĽAK Adam ŠK Železiarne Podbrezová, a.s.
4. 46 HAJDUCH Martin CyS - Akadémia Petra Sagana
5. 15 MEČÍR Michal CK Olympik Trnava
6. 66 FARKAŠ Matej Slávia Trenčín
7. 69 ŠALKO Juraj ŠK Železiarne Podbrezová, a.s.
8. 21 ŽILKA Filip CK Olympik Trnava
9. 38 ŠOLTÝS Kristián CYKLO SPIŠ

10. 27 DROBNÝ Tomáš Cycling Academy Trenčín

Hlavny rozhodca Ladislav Cuzy
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Slovenský pohár v Dráhovej cyklistike
20. - 21.5.2023

Juniori, Muži 
STANDINGS

# Bib Name Club SCR TPO ELIM PTS Points

1. 71 ĎURÍK Matúš ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 34 40 40 114
2. 70 HAĽAK Adam ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 36 38 36 110
3. 45 LEŠKOVSKÝ Oliver CyS - Akadémia Petra Sagana 38 28 38 104
4. 69 ŠALKO Juraj ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 40 36 28 104
5. 15 MEČÍR Michal CK Olympik Trnava 28 34 32 94
6. 46 HAJDUCH Martin CyS - Akadémia Petra Sagana 32 26 34 92
7. 27 DROBNÝ Tomáš Cycling Academy Trenčín 30 32 22 84
8. 21 ŽILKA Filip CK Olympik Trnava 24 30 26 80
9. 38 ŠOLTÝS Kristián CYKLO SPIŠ 26 24 24 74

10. 66 FARKAŠ Matej Slávia Trenčín 22 22 30 74

Hlavny rozhodca Ladislav Cuzy

Timing & Data by [db]netsoft Page 1 / 1
www.dbnetsoft.com 21.05.2023 / 12:18



Slovenský pohár v Dráhovej cyklistike
20. - 21.5.2023

Mladší žiaci a Žiačky - Final - Omnium IV. Bodovacie preteky
Analysis

24 laps (8km) with 4 sprints (every 6 laps)

# Bib Name Club 1 2 3 4 Points Laps Finish Pos.

1. 53 GALOVIČ Matej CyS - Akadémia Petra Sagana 5 5 6 130 2
2. 14 HAJDUKOVÁ Karolína CK EPIC DOHŇANY 1 2 3 10 128 1
3. 58 GALOVIČOVÁ Emma CyS - Akadémia Petra Sagana 3 3 5 127 8
4. 57 GALOVIČOVÁ Alexandra CyS - Akadémia Petra Sagana 2 4 104 3
5. 42 SAKMÁR Denis CYKLO SPIŠ 1 97 9
6. 24 MEČÍROVÁ Katarína CK Olympik Trnava 2 96 7
7. 59 TURČEKOVÁ Alexandra CyS - Akadémia Petra Sagana 2 82 4
8. 43 HUMEŇANSKÝ Felix CYKLO SPIŠ 1 79 5
9. 8 BEHAN Matúš CK EPIC DOHŇANY 70 6

10. 64 KOHUT Šimon PROefekt KOŠICE 64 10
11. 13 JEZNÁ Sarah CK EPIC DOHŇANY 62 11
12. 20 BOLEDOVIČ Juraj CK Olympik Trnava 48 12
13. 65 MERTOVÁ Zara PROefekt KOŠICE 40 -1 13

Hlavny rozhodca Ladislav Cuzy
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Slovenský pohár v Dráhovej cyklistike
20. - 21.5.2023

Starší žiaci a Kadetky - Final - Omnium IV. Bodovacie preteky
Analysis

30 laps (10km) with 5 sprints (every 6 laps)

# Bib Name Club 1 2 3 4 5 Points Laps Finish Pos.

1. 56 ZÁCHENSKÝ Jakub CyS - Akadémia Petra Sagana 5 5 5 5 10 168 +1 1
2. 63 MÁJIK Maxim MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 3 3 6 148 +1 2
3. 22 NAGY Matúš CK Olympik Trnava 2 2 3 123 +1 5
4. 52 SIKELOVÁ Stanislava CyS - Akadémia Petra Sagana 100 9
5. 26 SAMÁK Oliver Cycling Academy Bratislava 3 93 10
6. 60 HUSÁR Samuel Flaviol - Bike Team Spiš 1 1 86 6
7. 37 BARICA Mathias CYKLISTICKÁ TOUR 86 7
8. 55 FIRÁK Matej CyS - Akadémia Petra Sagana 80 13
9. 44 HOZA Maxim CYKLO SPIŠ 78 8

10. 73 ĎURÍKOVÁ Tereza ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 1 75 11
11. 10 PŠENKA Marek CK EPIC DOHŇANY 1 61 12
12. 19 MEČÍROVÁ Mária CK Olympik Trnava 2 54 4
13. 74 MELICHERČÍK Jerguš ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 4 48 3
14. 41 LAZAROVÁ Zuzana CYKLO SPIŠ 46 14
15. 12 RIŠKA Matej CK EPIC DOHŇANY 2 2 46 16
16. 11 SAMSON Martin CK EPIC DOHŇANY 14 -1 15
17. 23 SAMUEL Oliver CK Olympik Trnava -16 -2 17

Hlavny rozhodca Ladislav Cuzy
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Slovenský pohár v Dráhovej cyklistike
20. - 21.5.2023

Kadeti a Juniorky - Final - Omnium IV. Bodovacie preteky
Analysis

48 laps (16km) with 8 sprints (every 6 laps)

# Bib Name Club 1 2 3 4 5 6 7 8 Points Laps Finish Pos.

1. 50 CESNEK Tadeáš CyS - Akadémia Petra Sagana 5 1 5 2 5 4 134 3
2. 47 HOFERICA Adam CyS - Akadémia Petra Sagana 2 5 2 1 2 110 8
3. 5 HALUŠKA Martin CK EPIC DOHŇANY 2 3 3 98 5
4. 16 SOBOTA Ondrej CK Olympik Trnava 5 3 2 94 4
5. 72 HRICO Ondrej ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 3 3 94 9
6. 67 MIKUŠ Jakub Slávia Trenčín 2 3 5 92 18
7. 40 KOLESÁR Maroš CYKLO SPIŠ 10 84 1
8. 25 KALENČÍK Oliver Cycling Academy Bratislava 1 2 77 10
9. 39 ČERNICKÝ Maroš CYKLO SPIŠ 74 7

10. 48 GARDIAN Lukáš CyS - Akadémia Petra Sagana 5 6 65 2
11. 51 HULALA Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana 3 1 61 6
12. 49 TURČEK Adam CyS - Akadémia Petra Sagana 1 55 16
13. 3 BODORÍKOVÁ Simona CK EPIC DOHŇANY 50 20
14. 32 MAGDOLEN Filip CYKLISTICKÁ TOUR 33 13
15. 17 ĎURKO Dávid CK Olympik Trnava 1 25 17
16. 18 BUTAŠ Oliver CK Olympik Trnava 23 22
17. 7 HOŠTÁK Branislav CK EPIC DOHŇANY 19 12
18. 68 SURMAN Martin Slávia Trenčín 1 19 21
19. 4 RŽONCOVÁ Anna CK EPIC DOHŇANY 16 23
20. 34 ZÁNICKÝ Jakub CYKLISTICKÁ TOUR 9 19
21. 6 KATREŇÁK Samuel CK EPIC DOHŇANY 6 15
22. 1 PAVLISOVÁ Ivona CK EPIC DOHŇANY 3 11
23. 28 SMATANOVÁ Ema Cycling Academy Trenčín 3 14
24. 61 GLEZGO Jakub MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub -31 -2

35 PASTVA Jakub CYKLISTICKÁ TOUR DNS DNS
62 BENČA Jakub MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub DNF DNF
30 MACKANIČ Alex Cycling Academy Trenčín DNF DNF

Hlavny rozhodca Ladislav Cuzy
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Slovenský pohár v Dráhovej cyklistike
20. - 21.5.2023

Juniori, Muži - Final - Omnium IV. Bodovacie preteky
Analysis

60 laps (20km) with 10 sprints (every 6 laps)

# Bib Name Club 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Points Laps Finish Pos.

1. 71 ĎURÍK Matúš ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 3 2 5 3 5 2 1 2 137 4
2. 70 HAĽAK Adam ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2 1 1 2 2 3 2 6 129 2
3. 69 ŠALKO Juraj ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 5 2 1 5 3 4 124 3
4. 27 DROBNÝ Tomáš Cycling Academy Trenčín 5 3 3 5 5 10 115 1
5. 15 MEČÍR Michal CK Olympik Trnava 3 1 98 7
6. 46 HAJDUCH Martin CyS - Akadémia Petra Sagana 3 1 96 6
7. 45 LEŠKOVSKÝ Oliver CyS - Akadémia Petra Sagana 1 2 3 2 1 93 -1 8
8. 21 ŽILKA Filip CK Olympik Trnava 1 5 86 5
9. 66 FARKAŠ Matej Slávia Trenčín 5 79 10

10. 38 ŠOLTÝS Kristián CYKLO SPIŠ 74 9

Hlavny rozhodca Ladislav Cuzy
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